

«Утверждаю»  
Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 22.07.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Римавичюс Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

Отсутствовали члены комиссии: Ланцева Л.Н. – начальник ОД, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск, согласно Приказа № 149 л/с от 10.06.2020 г.; Мельников М.А. – зам. фин. директора - начальник ПЭО, в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск, согласно Приказа № 180 л/с от 09.07.2020 г.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

**Согласно Приложения № 1; № 232.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:


I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
\_\_\_\_\_ А.У. Башенов

  
\_\_\_\_\_ Ю.В. Римавичюс

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Ремень 1888 генератора ручей ВАЗ 2123	1888, ВАЗ 2123	шт	1	5 000,00	5 000,00
2	Амортизатор ВАЗ-2123 передний Riginal	ВАЗ-2123 передний Riginal	шт	2	10 800,00	21 600,00
3	Амортизатор ВАЗ-2123 задний Riginal	ВАЗ-2123 задний Riginal	шт	2	10 800,00	21 600,00
4	Редуктор заднего моста ВАЗ 2106 Интер Авто	ВАЗ 2106	шт	1	112 800,00	112 800,00
5	Коммутатор Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	шт	1	9 800,00	9 800,00
6	Глушитель АК 3151-1201010	АК 3151-1201010	шт	1	12 900,00	12 900,00
7	Колодка тормозная передняя (кт 4шт) УАЗ-3160,31519 Riginal	УАЗ-3160,31519 Riginal	компл	1	6 800,00	6 800,00
8	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 31605, 31605-1602510	рабочий УАЗ 31605, 31605-1602510	шт	1	8 900,00	8 900,00
9	Указатель давления масла Г-52,53,66,УАЗ 469,ЗИЛ УК 130 0А	Г-52,53,66,УАЗ 469,ЗИЛ УК 130 0А 003810	шт	1	9 800,00	9 800,00
10	Указатель температуры Г-53, 66, УАЗ, 451М, 452 145 А 3807010	Г-53, 66, УАЗ, 451М, 452 145 А 3807010	шт	1	7 000,00	7 000,00
11	Карбюратор К 88А ЗИЛ Truckman	К 88А ЗИЛ Truckman	шт	1	75 000,00	75 000,00
12	Бензонасос ЗИЛ 130Ш-1106011	ЗИЛ 130Ш-1106011	шт	1	15 000,00	15 000,00
13	Трамблер ЗИЛ конт,	ЗИЛ конт,	шт	1	31 800,00	31 800,00
14	Патрубки радиатора ЗИЛ ВПТ 130-1303010/25/26	ЗИЛ ВПТ 130-1303010/25/26	компл	1	7 800,00	7 800,00
15	Солдатик компрессора ЗИЛ*	ЗИЛ	шт	1	6 800,00	6 800,00
16	Карбюратор К151В УАЗ 31512,	К151В УАЗ 31512,	шт	1	75 000,00	75 000,00
17	2206-95-2203010 (АМ) (220695-2203010) Вал карданный УАЗ-2206 передний (ЕВРО-4, под гибридные мосты) увеличенный ресурс	УАЗ-2206 передний (ЕВРО-4, под гибридные мосты) увеличенный ресурс	шт	1	49 800,00	49 800,00
18	Ремень 1450*11 глад ПАЗ.ЛАЗ .ЛиАЗ	1450*11 глад ПАЗ.ЛАЗ .ЛиАЗ	шт	1	3 000,00	3 000,00
19	Радиатор	зил	шт	1	168 000,00	168 000,00
20	Цилиндр сцепления главный УАЗ-3741,	УАЗ-3741	шт	1	9 800,00	9 800,00
21	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ 469 корот,	УАЗ 469	шт	1	8 000,00	8 000,00
22	Р/к карб К-151 Волга 2410,31029 ЧАЗ К151	К-151 Волга 2410,31029 ЧАЗ К151	компл	1	3 000,00	3 000,00
23	Провода в/в 402 дв HOLA/ G-PART	402 дв	компл	1	8 000,00	8 000,00
24	Вилка сцепления УАЗ 3151-1601200	УАЗ 3151-1601200	шт	1	5 000,00	5 000,00
25	Шланг МБС 8	МБС 8	м	1	2 000,00	2 000,00
26	Колодка тормозная УАЗ-469,3741,3909,3303,31519,31512 (клепаная,кт.4шт.)Riginal	УАЗ-469,3741,3909,3303,31519,31512	компл	3	9 000,00	27 000,00
27	Трос спидометра УАЗ 452 Автопартнер ГВ 300-01	УАЗ 452	шт	1	4 000,00	4 000,00
28	Крестовина 3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) (АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ, МГЗ, Белаз(Люблин), МАЗ (лебедочные) АВТОМАГНАТ	3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) (АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ,	шт	2	6 800,00	13 600,00
29	Подушка рессоры УАЗ РТИ черная (1шт) без упаковки (451-2902430)	УАЗ (451-2902430)	шт	8	1 400,00	11 200,00
30	Фильтр воздушный УАЗ карб 3151-20-1109080-01	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	1	800,00	800,00
31	Клемма АКБ в блистере		компл	1	1 500,00	1 500,00



32	Переключатель света центральный ГАЗ УАЗ Трактора П-312-01,	ГАЗ УАЗ Трактора П-312-01,	шт	1	5 000,00	5 000,00
33	Шкворень УАЗ-3160 на подшипниках	УАЗ-3160	компл	1	15 000,00	15 000,00
34	Колодка тормозная передняя (кт 4шт) УАЗ-3160,31519 Riginal	УАЗ-3160,31519	компл	1	6 800,00	6 800,00
35	Цилиндр передний левый УАЗ,	УАЗ	шт	2	5 000,00	10 000,00
36	Цилиндр передний правый УАЗ,	УАЗ	шт	2	5 000,00	10 000,00
37	Наконечник рулевой УАЗ левый,	УАЗ	шт	1	4 000,00	4 000,00
38	Наконечник рулевой УАЗ правый,	УАЗ	шт	3	4 000,00	12 000,00
39	Барaban ручного тормоза УАЗ 69 3507052 95	УАЗ 69 3507052 95	шт	1	11 800,00	11 800,00
40	Элемент воздушного фильтра УАЗ- 31512, 31514 инжекторн. дв. Riginal	УАЗ-31512, 31514 инжекторн.	шт	1	4 000,00	4 000,00
41	Провода в/в 406 дв силикон в сборе СЛОН	406 дв	компл	1	8 000,00	8 000,00
42	Насос топливный АТ 9009-012FP	АТ 9009-012FP	шт	1	9 000,00	9 000,00
43	Сальник КПП с пружиной в сборе (черный) (42x68-16,4)	(42x68-16,4)	шт	1	1 200,00	1 200,00
44	Трос газа УАЗ 3741, 452 инжектор 2000 мм Ульяновск	УАЗ 3741, 452 инжектор 2000 мм	шт	1	4 000,00	4 000,00
45	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110 16-клап. (4шт) Чехия	DR15YC-1 2110 16-клап.	компл	1	5 000,00	5 000,00
46	Палец шаровой передней подвески 2123 ТРИАЛ (МК23-29.04.100)	2123 ТРИАЛ (МК23-29.04.100)	шт	4	5 000,00	20 000,00
47	Реле поворотов РС-950 8x3 ЗИЛ ПАЗ УАЗ ЭМИ РС950 571.3777	РС-950 8x3 ЗИЛ ПАЗ УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
48	Подушка двигателя УАЗ 3160 задняя	УАЗ 3160	шт	2	7 900,00	15 800,00
49	Свечи BRISK Classic L15Y 2101-07 (4шт) Чехия	L15Y 2101-07	компл	1	5 000,00	5 000,00
50	Фильтр очистки воздуха 2101 (FOV13641)	2101 (FOV13641)	шт	1	2 000,00	2 000,00
51	AVX 938-8,5x8 (AM) Ремень клиновой ВА3-2101-07 генератора 200	AVX 938-8,5x8 (AM)	шт	1	1 000,00	1 000,00
52	Датчик бензобака 21213	21213	шт	1	3 000,00	3 000,00
53	Датчик давления масла ДВС 406 под болт Автоприбор	ДВС 406 под болт	шт	1	7 800,00	7 800,00
54	П-312-01 переключатель ГАЗ Уаз РАФ.ПАЗ.Трактора.	П-312-01	шт	1	5 000,00	5 000,00
55	Бензанасос Газ 53 ШАА3	Газ 53	шт	1	14 800,00	14 800,00
56	Цилиндр заднего тормоза Газ 53	Газ 53	шт	2	8 900,00	17 800,00
57	Ремень 1220 генератора ручей ДВС- 406 без гура RUBENA	1220 ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
58	GRK 1054(AM) Ремень ручейковыйУаз 315195 Хантер	1054(AM)	шт	1	4 800,00	4 800,00
59	Ремень 1400*13 зуб Г-53 3308 .Паз	1400*13 зуб Г-53	шт	4	4 800,00	19 200,00
60	Элемент масляного фильтра Г- 3307.53.66. ПАЗ	Г-3307.53.66. ПАЗ	шт	1	2 500,00	2 500,00
61	Контакты трамблёра Газ 53 СОАТЭ	Газ 53	шт	1	2 800,00	2 800,00
62	Герметик прокладка мален Казань	маленький	шт	1	600,00	600,00
63	452-2304061 ШРУС левый.Мост "ТИМКЕН" УАЗ 2206	УАЗ 2206	шт	1	47 800,00	47 800,00
64	24-1000102-41 к-т вклад.корен.(0,75) ЗМЗ ГАЗ	ЗМЗ ГАЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00
65	ВК-24-1000104-EP к-т вклад шатун.(0,75)(ЗМЗ) ГАЗ	(ЗМЗ) ГАЗ	шт	1	6 000,00	6 000,00
66	Втулка шатуна ДВС-402 ЗМЗ 021 1004052	ДВС-402 ЗМЗ 021 1004052	шт	4	1 200,00	4 800,00
67	Датчик давления масла ММ358 ДВС- 402,	ММ358 ДВС-402,	шт	1	2 800,00	2 800,00
68	Кольца осевого смещения коленчатого вала ДВС-402	ДВС-402	компл	1	3 000,00	3 000,00
69	Кольца поршневые 92,0 ЗМЗ	ЗМЗ	компл	1	11 000,00	11 000,00
70	Кран сливной радиатора Волга, Москвич ВС8-1 21 1305010 010	Волга, Москвич ВС8-1 21 1305010 010	шт	1	2 800,00	2 800,00
71	Набивка сальниковая две 402 Victor Reinz 70-19733-00	две 402	шт	1	2 000,00	2 000,00
72	Прокладки двигателя (полный кт. пробка) УАЗ-417 Riginal	УАЗ-417	компл	1	11 000,00	11 000,00

73	Подшипник 180203 вала коленчатого Волга,Газель,УАЗ Г-53.	180203 Волга,Газель,УАЗ Г-53.	шт	1	900,00	900,00
74	Сальник 55*80 коленвала дв.402 в обойме красный	55*80 дв.402	шт	1	800,00	800,00
75	Сальник клапана ДВС-402 Вэлконт	ДВС-402	шт	8	500,00	4 000,00
76	Свечи BRISK Classic N17 3302 дв.402 (4шт) Чехия	N17 3302 дв.402	шт	1	5 000,00	5 000,00
77	Фильтр оч.масла АТ 201	АТ 201	шт	1	2 500,00	2 500,00
78	Помпа УАЗ ст/о,	УАЗ ст/о,	шт	1	19 800,00	19 800,00
79	Поршневая группа Уаз с кольцами УМЗ-417 АМ	УМЗ-417	компл	1	79 800,00	79 800,00
80	Прокладки двигателя кт. 406 16 прокладок Riginal	кт. 406	шт	1	2 800,00	2 800,00
81	АМ21213 комплект патрубков системы охл двигателя (4шт)	АМ21213	компл	1	5 900,00	5 900,00
82	Прокладка ресивера Уаз 3163 дв 409 409 1008085	дв 409 409 1008085	шт	1	800,00	800,00
83	GRK 1054(АМ) Ремень ручейковыйУаз 315195 Хантер	Уаз 315195	шт	1	4 800,00	4 800,00
84	Фильтр масляный АТ 3070-3110F	АТ 3070-3110F	шт	1	2 500,00	2 500,00
85	Цилиндр сцепления главный Уаз 3741	Уаз 3741	шт	1	9 800,00	9 800,00
86	Шестигранник привода маслonaсоса дв 406.405.409.514 Евро-2	дв 406.405.409.514 Евро-2	шт	1	4 000,00	4 000,00
87	GRK1220 (АМ)Ремень ручейковый Газ 3302	1220 Газ 3302	шт	1	5 000,00	5 000,00
88	Стартер Зил редукторный	Зил	шт	1	69 800,00	69 800,00
89	Прокладка клапанной крышки Г3110/2217/3302 ЗМЗ-406	Г3110/2217/3302 ЗМЗ-406	шт	1	2 400,00	2 400,00
90	Прокладка передней крышки УМЗ - 417/421	УМЗ -417/421	шт	1	300,00	300,00
91	Комплект уплотнителей крышки клапанов (свечного колодца)	УАЗ	упак	1	900,00	900,00
92	Вал промежуточный	УАЗ	шт	1	25 800,00	25 800,00
93	5143200390662500 Комплект ГРМ (ДЛЯ А/М УАЗ .ДВ ЗМЗ 514.32	А/М УАЗ .ДВ ЗМЗ 514.32	шт	1	49 800,00	49 800,00
94	Сальник (55*80-1) коленвала (без обоймы.	(55*80-1)	шт	1	1 200,00	1 200,00
95	Подшипник 180508 п/оси 2121	180508 п/оси 2121	шт	2	4 000,00	8 000,00
96	Сальник привода левый 2110 красный Балаково	левый 2110	шт	1	800,00	800,00
97	Сальник привода правый 2110 черный Балаково	правый 2110	шт	1	800,00	800,00
98	Кольцо запорное подшипника полуоси ВАЗ 2121-2123	ВАЗ 2121-2123	шт	1	1 300,00	1 300,00
99	Подшипник 50306 (6306)вторичного вала ВАЗ 2101-07 .	50306 ВАЗ 2101-07 .	шт	1	3 000,00	3 000,00
100	Манжета с пружиной (Волга)	(Волга)	шт	1	1 600,00	1 600,00
101	Гайка колесная М20*1.5 перед ГАЗ 53 правый (РААЗ)	М20*1.5 перед ГАЗ 53 правый	шт	6	1 600,00	9 600,00
102	Граната /2123 Шеви / внутр.лев . корот.(24шлица) HOFER	2123 Шеви внутр.лев . корот.(24шлица)	шт	1	19 800,00	19 800,00
103	Реле универсальное4-х контактное с кронштейном 12V.30А	4-х контактное с кронштейном 12V.30А	шт	3	1 400,00	4 200,00
104	Комплект прокладок двигателя ЗМЗ-4052 (полный) "Профессиональная сея"	ЗМЗ-4052 (полный)	шт	1	19 800,00	19 800,00
105	Стартер (ДЛЯ А/М ГАЗ.УАЗ.ДВ.ЗМЗ 402.УМЗ421.4215)	ГАЗ.УАЗ.ДВ.ЗМЗ 402.УМЗ421.4215)	шт	1	49 800,00	49 800,00
106	Шкив водяного насоса 006600130802530	Шкив водяного насоса 006600130802530	шт	1	3 900,00	3 900,00
107	Ремень 1220 поликлиновой ЗМЗ 406 без гур	1220 поликлиновой ЗМЗ 406 без гур	шт	1	5 000,00	5 000,00
108	Насос водяной с прокладкой комплект.	водяной УАЗ	шт	1	19 800,00	19 800,00
109	К-т крепления кардана	УАЗ	шт	8	200,00	1 600,00
110	Бендикс 2101 Беларусь	2101	шт	1	5 900,00	5 900,00

111	Шарнир поворотного кулака правый	правый	шт	1	47 800,00	47 800,00
112	Комплект патрубков Г53/3307(53-1303010/53-1303025)2шт	Газ 53	шт	1	4 900,00	4 900,00
113	Радиатор	ГАЗ	шт	1	149 800,00	149 800,00
114	Диск сцепления ведомый	УАЗ	шт	1	18 000,00	18 000,00
115	Диск сцепления нажимной	УАЗ	шт	1	29 000,00	29 000,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>1 782 200,00</b>